ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA GIANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-VHXH Nghĩa Giang, ngày     tháng 8 năm 2025
V/v phân công lãnh đạo UBND xã

tham gia thành viên Ban Tổ chức

các hoạt động kỷ niệm 80 năm Cách

mạng tháng Tám thành công và 80

năm Ngày Quốc khánh nước Cộng

hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam

 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

     Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Quyết định số 524/QĐ-UBND ngày 31/7/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc thành lập Ban Tổ chức các hoạt động kỷ niệm

80 năm Cách mạng tháng Tám thành công và 90 năm Ngày Quốc khánh nước

Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Nghĩa Giang báo cáo về việc phân công lãnh đạo tham gia

thành viên Ban chỉ đạo với thông tin cụ thể sau:

TT Họ và tên Chức vụ, chức danh Số điện thoại
Ghi

chú

1 Nguyễn Tấn Lực
Phó Bí thư Đảng ủy,

Chủ tịch UBND xã
0905674550

Kính báo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch theo dõi, tổng hợp để chủ động

phối hợp triển khai nhiệm vụ theo quy định./.

Nơi nhận:   KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa - Xã hội;

- Lưu: VT.

  PHÓ CHỦ TỊCH

Trương Văn Trung

		2025-08-04T10:00:14+0700

		2025-08-04T10:59:02+0700

		2025-08-04T11:21:20+0700

		2025-08-04T11:21:20+0700

		2025-08-04T11:21:20+0700